
 
 

UCHWAŁA NR XLVIII/323/23 
RADY GMINY SAMBORZEC 

z dnia 29 maja 2023 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy Samborzec na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c, d, i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jedn. Dz.U. 2023 r. poz. 40), art. 211, art. 212, art. 214, 217, art. 222 ust. 1 -3, art. 235, art. 236, art. 237, 
art. 258 ust. 1, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) i art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2022 r. poz. 583 ze zm.) Rada Gminy 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy na 2023 rok zgodnie z załącznikiem nr 1 
do niniejszej uchwały.  

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy na 2023 rok zgodnie z załącznikiem nr 2 
do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian limitów wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia 
w 2023 roku zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian w zadaniach inwestycyjnych rocznych w 2023 roku zgodnie z załącznikiem nr 4 
do niniejszej uchwały. 

§ 4. Ustala się dotacje celowe w 2023 roku zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2023 roku, zgodnie z załącznikiem nr 
6 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Samborzec. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

 Przewodniczący Rady Gminy 
 

Mieczysław Piątek 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 9 czerwca 2023 r.

Poz. 2517



Dział Rozdział Paragraf

750

75023

0920

0929

754

75412

6300

6630

758

75814

6257

852

85216

0940

853

85395

2180

855

85502

2010

2060

900

90095

0830

Pozostała działalność 5 000,00

Wpływy z usług 5 000,00

436 600,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

- 27 884,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej zlecone

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z 

realizacją świadczenia wychowawczego

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

27 884,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 000,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-

19

30 600,00

Rodzina 0,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego
0,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 16 000,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 30 600,00

Pozostała działalność 30 600,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

220 000,00

Pomoc społeczna 16 000,00

Zasiłki stałe 16 000,00

Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na inwestycje i 

zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego

40 000,00

Różne rozliczenia 220 000,00

Różne rozliczenia finansowe 220 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 60 000,00

Ochotnicze straże pożarne 60 000,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych 

zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

20 000,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 105 000,00

Wpływy z pozostałych odsetek 100 000,00

Wpływy z pozostałych odsetek 5 000,00

Rodzaj Plan dochodów

Treść Kwota

Administracja publiczna 105 000,00

Nazwa jednostki sprawozdawczej SAMBORZEC

Nr dokumentu Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady Gminy Samborzec Nr XLVIII/323/23 z dnia 29.05.2023 r. 

Data podjęcia 2023-05-29

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 2517



Rozdział Wartość

20 000,00

01044 20 000,00

20 000,00

160 000,00

60016 100 000,00

100 000,00

60017 60 000,00

60 000,00

20 000,00

75023 20 000,00

20 000,00

50 000,00

75412 50 000,00

-70 000,00

120 000,00

-10 000,00

75818 -10 000,00

-10 000,00

16 000,00

85216 16 000,00

16 000,00

30 600,00

85395 30 600,00

30 000,00

200,00

400,00

24 000,00

90095 24 000,00

9 000,00

15 000,00

120 000,00

92109 106 000,00

91 000,00

-6 852,60

21 852,60

92120 1 000,00

1 000,00

92195 13 000,00

13 000,00

6 000,00

92601 6 000,00

6 000,00

Nazwa jednostki sprawozdawczej SAMBORZEC

Nr dokumentu Załącznik Nr 2 do Uchwały Rady Gminy Samborzec Nr XLVIII/323/23 z dnia 29.05.2023 r.

Data podjęcia 2023-05-29

Rodzaj Plan wydatków

Dział Paragraf Treść

010 Rolnictwo i łowiectwo

Infrastruktura sanitacyjna wsi

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

600 Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Drogi wewnetrzne

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

750 Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

4300 Zakup usług pozostałych

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

4260 Zakup energii

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 

finansów publicznych

758 Różne rozliczenia

Rezerwy ogólne i celowe

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne

852 Pomoc społeczna

Zasiłki stałe

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 

pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Pozostała działalność

3110 Świadczenia społeczne

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Pozostała działalność

4260 Zakup energii

4300 Zakup usług pozostałych

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

4260 Zakup energii

4300 Zakup usług pozostałych

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Pozostała działalność

4300 Zakup usług pozostałych

Razem: 436 600,00

926 Kultura fizyczna

Obiekty sportowe

4260 Zakup energii

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 2517



Załącznik Nr 3

do Uchwały Rady Gminy Samborzec 

Nr XLVIII/323/23

z dnia  29.05.2023 r.

w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 13 14

Wydatki bieżące

A. 0,00 0,00

B.

C.

D.

A. 0,00 0,00

B.

C.

D.

A. 0,00 0,00

B.

C.

D. 0,00

razem: 72 418,40 14 452,40 6 450,00 8 002,40 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00

Wydatki majątkowe 

A. 0,00

B.

C.

D. 0,00

A.

B.

C.

D.

A.

B.

C.

D.

A. 0,00

B.

C.

D. 0,00

A. 0,00

B.

C.

D. 0,00

A. 5 672 566,17

B.

C.

D. 859 962,58

A. 1 291 500,00

B.

C.

D. 0,00

A. 1 000 000,00

B.

C.

D. 0,00

A. 0,00

B.

C.

D. 0,00

A. 1 100 000,00

B.

C.

D.

A. 1 000 000,00

B.

C.

D.

A. 0,00

B.

C.

D.

A.

B.

C.

D.

A.

B.

C.

D.

A.

B.

C.

D.

A.

B.

C.

D.

9

5

0,00 0,00
Urząd Gminy 

Samborzec
750 75023

Zakup sprzętu IT i oprogramowania 

w ramach projektu "Cyfrowa Gmina" 
266 761,60

Urząd Gminy 

Samborzec

Urząd Gminy 

Samborzec
19 840,00

259 597,60 28 836,00

0,00 0,00 0,00

Wymiana hydrantów i zasuw sieci 

wodociągowej na terenie gminy 

Samborzec (2021-2024)

0,00

0,00

0,00

100 000,00

0,00

0,00

0,00

128 880,00

1 710 71004

Opracowanie miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego 

miejscowości Kobierniki, Gmina 

Samborzec (2022-2024)

39 000,00 0,00

7 010 01044

Modernizacja oczyszczalni ścieków 

w miejscowości Samborzec 2022-

2023

3 750 75023

01043

Rozbudowa sieci wodociągowej w 

miejscowości Andruszkowice (2022-

2023) 

4

01043

400 000,00

1

2

3

010

010 01043

Urząd Gminy 

Samborzec

Realizacja projektu Cyfrowa Gmina 

(udzielenie wsparcia przy realizacji 

projektu, przeprowadzenie szkoleń)

20 518,40 8 002,40 0,00 0,00 0,008 002,40

010

01043
Przebudowa i modernizacja studni 

bisowych (2018-2023)
274 938,00 25 000,00 25 000,00010

75 564,62

100 000,00

10 000,00

Budowa, rozbudowa i modernizacja 

sieci wodociągowej na terenie gminy 

Samborzec (2019-2024)

1 045 350,00 100 000,00 100 000,00

0,00

10 0,0080 000,0060016

13

44 535,33

0,00

644 535,33

1 433 000,00

0,00

600

01044 7 814 661,99

5 000,00

0,00

5 000,00

0,00

1 180 000,00

0,00

12 600

0,00750

Opracowanie dokumentacji i 

budowa windy osobowej w Urzędzie 

Gminy w Samborcu (2021-2023)

50 000,00

600 000,0060017

Przebudowa infrastruktury 

komunalnej na terenie osiedla 

mieszkaniowego po byłym PGR w 

Samborcu (2021-2023)

75023

Przebudowa dróg gminnych na 

terenie miejscowości Samborzec 

(PGR) (2023-2024)

Urząd Gminy 

Samborzec

0,00

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej  

w miejscowościach Złota i 

Andruszkowice (etap II)                                   

(2016-2023) 

Urząd Gminy 

Samborzec

Urząd Gminy 

Samborzec
6 661 408,75

1 311 340,00

rok budżetowy 

2023                           
(7+8+9+10+112+13)

dotacje i środki 

pochodzące z innych  

źr.*²

6 010

w tym źródła finansowania

kredyty i pożyczki 

zaciągnięte na 

realizację zadania 

pod refundację 

wydatków

dochody własne 

jst

kredyty i 

pożyczki

Urząd Gminy 

Samborzec

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2023 roku

Lp. Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia
Łączne nakłady 

finansowe

Planowane wydatki

Jednostka org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

środki 

wymienione w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 u.f.p.

12

niewykorzystane 

środki pieniężne 

na r-ku bieżącym 

budżetu 

określone w 

odrębnych 

ustawach § 905¹

 przychody 

wynikające z 

rozliczenia środków 

określonych w art. 6 

ust. 1 pkt 2 u.f.p. i 

dotacji na realizację 

przedsięwzięć 

finansowanych z 

udziałem tych 

środków §906

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
Urząd Gminy 

Samborzec

0,00

0,00

Urząd Gminy 

Samborzec

Urząd Gminy 

Samborzec

0,00

0,00
Urząd Gminy 

Samborzec

Urząd Gminy 

Samborzec

Urząd Gminy 

Samborzec

Urząd Gminy 

Samborzec
0,00

230 761,60

100 000,00

82 000,00

65 000,00

10 000,00

0,00

110 631,00

644 535,33

600 60017 1 065 000,00

0,00750 75023
Modernizacja budynku Urzędu 

Gminy w Samborcu (2021-2023)   
404 015,80

754 7541216

0,0011

Przebudowa dróg wewnętrznych na 

terenie miejscowości Samborzec 

(PGR) (2023-2024)

1 217 000,00

Rozbudowa istniejącego budynku 

remizy OSP w Chobrzanach o 

pomieszczenie garażowe (2022-

2023)

316 170,79 192 631,00

010 01044

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej  

w miejscowościach Strochcice i 

Kobierniki   (2022-2024) 

8 530 000,00 1 500 000,00 500 000,00

15

0,008

14
Urząd Gminy 

Samborzec
162 000,00 62 000,00

010 01044 0,00

010 01043
Rozbudowa sieci wodociągowej w 

msc. Kobierniki (2023-2024)
122 228,55 3 000,00 3 000,00

Budowa sieci kanalizacji ściekowej 

niskociśnieniowej  w miejscowości  

Kobierniki   (2023-2024) 

0,00
Urząd Gminy 

Samborzec

3 736 778,85 12 000,00

Urząd Gminy 

Samborzec

12 000,00

1 389 212,00

2 710 71004

Zmiana miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego w 

miejscowości Andruszkowice, 

Gmina Samborzec (2023-2024)

12 900,00 6 450,00 6 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Urząd Gminy 

Samborzec

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 2517



A.

B.

C.

D.

A. 0,00

B.

C. 0,00

D.

A.

B.

C.

D. 1 836 346,79

A.

B.

C.

D.

A. 10 064 066,17 0,00

B. 0,00 0,00

C. 0,00 0,00

D. 0,00 2 696 309,37

36 283 043,94 15 869 373,09 1 427 772,34 838 764,00 0,00 842 461,21 0,00 10 064 066,17 2 696 309,37 x

 ¹ Wykazać m.in.. Środki z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych

a) 600.000,00  zł środki z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych,

b) 10.064.066,17 zł środki  Program Strategiczny  Polski Ład

 ² Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A.Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, ...) 

a)  

B. Środki i dotacje  otrzymywane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

D. Inne źródła 

1. Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p. tj. środki z EFRR i EFS  

a) 2.658.909,37  zł środki z RPO WŚw. na lata 2014-2020

b) 238.764,00 zł grant w ramach POPC na lata 2014-2020 "Cyfrowa Gmina"

Urząd Gminy 

Samborzec

Ogółem:

razem: 36 210 625,54

0,00 5 000,00

15 854 920,69 1 421 322,34 842 461,21 0,000,00830 761,60

20 921 92109

Rozbudowa i nadbudowa Gminnego 

Ośrodka Kultury w Samborcu (2022-

2026) 

5 605 000,00 5 000,00

19 900 90095

Głęboka modernizacja energetyczna 

budynków użyteczności publicznej 

na terenie gminy Samborzec II etap 

(2021-2024) Podnoszenie 

efektywności energetycznej

2 455 408,01 2 388 408,01 226 600,01

18
Urząd Gminy 

Samborzec

0,00
Urząd Gminy 

Samborzec

0,00
Urząd Gminy 

Samborzec
325 461,21

0,000,00851 85117

Przebudowa i modernizacja  

Ośrodka Zdrowia w Samborcu(2019-

2023)

120 000,00 60 000,00 60 000,00

170 000,00 0,00754 75412

Rozbudowa istniejącego budynku 

remizy OSP w Gorzyczanach o 

pomieszczenie garażowe (2022-

2023)

310 000,00 170 000,00 0,00
Urząd Gminy 

Samborzec
17

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 2517



Nr ………………………… Załącznik Nr 4

z dnia ……………………... do Uchwały Rady Gminy Samborzec 

Nr XLVIII/323/23

                                                                                                                                                                                         z dnia  29.05.2023 r.

w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11 12

A.  

B.   

C.

D.

A.  

B.   

C.

D.

A.  

B.   

C.

D.

A.  

B.   

C.

D.

A.  0,00

B.   0,00

C.

D.

A.  0,00

B.   0,00

C.

D.

A.  0,00

B.   

C.

D.

A.  0,00

B.   

C.

D.

A.  0,00

B.   0,00

C.

D.

A.  0,00

B.   0,00

C.

D.

A.  0,00

B.   

C.

D.

A.  0,00

B.   

C.

D.

A.  0,00

B.   

C.

D. 0,00

A.  0,00

B.   

C.

D.

A.  0,00

B.   

C.

D.

A.  0,00

B.   

C.

D.

A.  0,00

B.   

C.

D.

A.  0,00

B.   

C.

D.

A.  0,00

B.   

C.

D.

21 852,60 0,00 0,00 0,00
Urząd Gminy 

Samborzec

0,00 0,00 0,00 0,00
Urząd Gminy 

Samborzec

19 921 92109
Ułożenie kostki brukowej przy budynku 

świetlicy w miejscowości Milczany (FS)
21 852,60

2 010 01044

Wymiana licznika ścieków 

dopływających na oczyszczalni ścieków 

w Samborcu

20 000,00 20 000,00

0,00 0,00
Urząd Gminy 

Samborzec
8 900 90005

Zakup i montaż urządzeń do pomiaru i 

wizualizacji jakości powietrza (czujnik 

jakości powietrza, ekran LED) w ramach 

Programu "Czyste powietrze"

15 685,60 15 685,60

0,00 0,00 0,00
Urząd Gminy 

Samborzec

Urząd Gminy 

Samborzec

0,00

18

0,00 0,00 0,00
Urząd Gminy 

Samborzec
1

921 92109
Budowa placu zabaw w miejscowości 

Andruszkowice
15 500,00

0,00 0,00
Urząd Gminy 

Samborzec

15 500,00

010 01044

Montaż instalacji fotowoltaicznej na 

budynkach Oczyszczalni Ścieków w 

Samborcu- Podnoszenie efektywności 

energetycznej

25 000,00 25 000,00

600

4 600 60016 Zakup posypywarki  do soli i piasku 30 000,00 30 000,00

21 101,73

20 452,09

0,00

0,00

0,00

Przebudowa, dobudowa oświetlenia 

ulicznego na terenie gminy Samborzec, 

projekty oświetlenia ulicznego 

148 332,21

921

921 92109

92109

Wykonanie projektu świetlicy msc 

Kobierniki  FS

900 90015

92109

92109 0,00

0,00

15 000,000,00

Modernizacja pomieszczeń w świetlicy 

wiejskiej msc. Polanów FS

10 900 90095 Zakup działki w msc. Krzeczkowice FS  

20 000,0013

15 101,73

12

921

921

100 000,00

0,00

20 000,00

60 000,00

0,00

Dochody  własne 

j.s.t.

100 000,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Przebudowa i modernizacja dróg 

gminnych  
200 000,00

160 000,00

0,00

5 000,00

Przebudowa i modernizacja dróg  

gminnych wewnętrznych.

Wykonanie bramy wjazdowej z furtką 

msc.  Jachimowice FS

10 000,00

12 551,03

Modernizacja pomieszczeń w świetlicy 

wiejskiej msc. Gorzyczany FS

600 60016

5

w tym źródła finansowania

kredyty i 

pożyczki

10

Nazwa zadania inwestycyjnego

100 000,00

kredyty i pożyczki 

zaciągnięte na realizację 

zadania pod refundację 

wydatków

rok budżetowy 

2023                            
(6+7+8+10+11)

Lp. Dział

Planowane wydatki

Rozdz.

9

11 921 92109

60017

3

21 101,73

Zadania inwestycyjne roczne w 2023 r.

Jednostka org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

0,00
Urząd Gminy 

Samborzec

dotacje i środki 

pochodzące z innych  

źr.*

niewykorzystane 

środki pieniężne na r-

ku bieżącym budżetu 

określone w odrębnych 

ustawach       § 905¹

środki 

wymienione w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 u.f.p.

0,00

Urząd Gminy 

Samborzec

Budowa i montaż siłowni zewnętrznej   w 

msc. Zawisełcze FS

Urząd Gminy 

Samborzec

Urząd Gminy 

Samborzec
148 332,210,00

0,00

Urząd Gminy 

Samborzec

0,00

0,00

0,00

0,00

16

14

921 92109
Budowa zadaszenia sceny przy budynku 

wielofunkcyjnym w msc. Zawierzbie FS

Wykonaniei montaż altany na placu 

rekreacyjnym msc. Zajeziorze FS

20 452,09

15 000,0015

0,00

10 000,00

Urząd Gminy 

Samborzec
17 921

0,00 0,00
Urząd Gminy 

Samborzec

92109 0,00

0,00

0,00

12 551,03

Urząd Gminy 

Samborzec

Urząd Gminy 

Samborzec

15 101,73

Urząd Gminy 

Samborzec

20 000,00 20 000,00 0,00

754 75412

Montaż instalacji fotowoltaicznej na 

garażu OSP w Samborcu - Podnoszenie 

efektywności energetycznej

35 000,00 35 000,00

0,00
Urząd Gminy 

Samborzec
6

Urząd Gminy 

Samborzec
7

750 75023

Montaż instalacji fotowoltaicznej na 

budynku Urzędu Gminy w Samborcu - 

Podnoszenie efektywności energetycznej

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 2517



A.  0,00

B.   

C.

D.

826 576,99 349 038,20 0,00 0,00 477 538,79 0,00 0,00 x

 ¹ Wykazać m.in.. Środki z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych

 

 

 ² Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A.  Dotacje i środki z budżetu państwa  

1)  

2)  

B.  Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

1)  

C.   Inne źródła 

D.   Inne źródła 

1. Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p. tj. środki z EFRR i EFS  

Wykonanie oświetlenia placu 

rekreacyjnego - sportowego w msc. 

Janowice FS

16 000,00

 

926 6 000,00

Ogółem:

20 92601
Urząd Gminy 

Samborzec
0,00 10 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 2517



 

do Uchwały Rady Gminy Samborzec                                                                  

Nr XLVIII/323/23

z dnia  29.05.2023 r.

w złotych

Lp. Dział Rozdz. § Jednostka otrzymująca dotację Nazwa zadania kwota dotacji  

1 2 3 4 5 6

I. 20 650,00

1 600 60014 6300 Powiat Sandomierski

Montaż bariery z pochwytem na 

obiekcie mostowym w ciągu drogi 

powiatowej nr 1690T Dębiany - 

Samborzec w miejscowości Wielogóra

5 650,00

2 851 85111 6300 Powiat Sandomierski

Zakup aparatu do badań EMG dla 

Kliniki Neurologii Szpitala 

Specjalistycznego Ducha Świętego w 

Sandomierzu

15 000,00

II. 1 190 000,00

1 754 75412 6230 Ochotnicza Straż Pożarna w Skotnikach

Zakup nowego średniego samochodu 

ratowniczo - gaśniczego dla OSP w 

Skotnikach

770 000,00

2 921 92109 6230 Ochotnicza Straż Pożarna w Chobrzanach
Budowa świetlicy wiejskiej w miejscowości 

Ryłowice
260 000,00

3 926 92605 2360

Dotacja celowa udzielona w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzacym działalność 

pożytku publicznego

Zadania z zakresu kultury fizycznej 5 000,00

4 926 92605 2820

Dotacja udzielana w trybie i na zasadach określonych 

w uchwale o sporcie podjętej na podstawie ustawy o 

sporcie

Zadania z zakresu kultury fizycznej 155 000,00

 

1 210 650,00

Załącznik Nr 5

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Dotacje celowe w 2023 roku

OGÓŁEM

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 2517



 

 

 

 

w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją statutowych 

zadań

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

010 01095 2010 372 322,20 372 322,20 372 322,20 6 647,71 365 674,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

w tym na: 4010 5 583,20 5 583,20 5 583,20

4110 954,75 954,75 954,75

4120 109,76 109,76 109,76

4210 32,73 32,73 32,73

4300 620,00 620,00 620,00

4430 365 021,76 365 021,76 365 021,76

750 75011 2010 73 468,00 73 468,00 73 468,00 73 468,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

w tym na: 4010 61 454,00 61 454,00 61 454,00

4110 10 508,00 10 508,00 10 508,00

4120 1 506,00 1 506,00 1 506,00

751 75101 2010 1 792,00 1 792,00 1 792,00 956,40 835,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

w tym na: 4010 800,00 800,00 800,00

4110 136,80 136,80 136,80

4120 19,60 19,60 19,60

 4210 835,60 835,60 0,00 835,60

w  złotych

Załącznik Nr 6

do Uchwały Rady Gminy Samborzec 

z dnia  29.05.2023 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej  i innych zadań zleconych  

odrębnymi  ustawami w 2023 rok

Nr XLVIII/323/23

Dotacje 

na 

zadania 

bieżące

Dział

z tego:

z tego:

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

Wydatki jednostek budżetowych

Wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

§ Wydatki 

majątkow

e

Wydatki 

bieżące

wniesienie 

wkładów 

do spółek 

prawa 

handloweg

o

Rozdział
Dotacje 

ogółem

Wydatki

na 2023 r.
inwestycje 

i zakupy 

inwestycyj

ne

z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 2517



852 85219 2010 5 376,00 5 376,00 5 376,00 0,00 76,00 0,00 5 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

w tym na: 3110 5 300,00 5 300,00 5 300,00

4210 76,00 76,00 76,00

852 85228 2010 134 196,00 134 196,00 134 196,00 69 196,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

w tym na: 4010 54 440,00 54 440,00 54 440,00

4110  10 506,00 10 506,00 10 506,00

4120 3 250,00 3 250,00 3 250,00

4170 1 000,00 1 000,00 1 000,00

4300 63 000,00 63 000,00 63 000,00

4410 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00

855 85502 2010 5 649 115,00 5 649 115,00 5 649 115,00 153 500,00 11 259,00 0,00 5 484 356,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

w tym na: 3110 5 484 356,00 5 484 356,00 5 484 356,00

4010 117 328,74 117 328,74 117 328,74

4040 9 000,00 9 000,00 9 000,00

4110 23 712,21 23 712,21 23 712,21

4120 3 459,05 3 459,05 3 459,05

4210 1 268,00 1 268,00 0,00 1 268,00

4300 8 991,00 8 991,00 0,00 8 991,00

4700 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00

855 85502 2060 27 884,00 27 884,00 27 884,00 2 000,00 0,00 0,00 25 884,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

w tym na: 3110 25 884,00 25 884,00 0,00 25 884,00

4010 1 671,26 1 671,26 1 671,26

4110 287,79 287,79 287,79

4120 40,95 40,95 40,95

855 85503 2010 483,00 483,00 483,00 479,00 4,00

w tym na: 4010 400,00 400,00 400,00

4110 69,00 69,00 69,00

 4120 10,00 10,00 10,00 0,00

4210 4,00 4,00 4,00

855 85513 2010 61 275,00 61 275,00 61 275,00 0,00 61 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

w tym na: 4130 61 275,00 61 275,00 61 275,00

0,00 0,00

6 325 911,20 6 325 911,20 6 325 911,20 306 247,11 504 124,09 0,00 5 515 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 2517


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

		2023-06-09T08:54:05+0000
	Polska
	Anna Maria Jaworska-Dąbrowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




